
 

 
 

 

IL PRESIDENTE DEL COLLEGIO DIDATTICO INTERATENEO 

 

 

CONSIDERATO quanto deliberato dal Collegio didattico del Corso di Laurea magistrale interateneo in 

Scienze dello sport e della prestazione fisica, nella seduta del 22 maggio 2020, in merito alla 

alla copertura 

degli insegnamenti vacanti ; 

 

VISTO  del Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia, in data 18 giugno 2020, in 

risposta alla richiesta di autorizzazione ad emanare i bandi di selezione necessari 

dei insegnamenti/modul ; 

 

CONSIDERATA ità di di selezione in tempi utili 

 

 

 

DELIBERA 

 

ART. 1   la nomina della commissione giudicatrice del bando pubblico di selezione n. 

1/2020/MOTLM68 per il conferimento degli incarichi di insegnamento/modulo di insegnamento per 

2020/2021- area di scienze motorie, corso di Laurea magistrale interateneo in 

Scienze dello sport e della prestazione fisica così individuata: 

 

Presidente: Prof. Federico Schena, Ordinario - SSD M-EDF/02 

Componente: Prof.ssa Paola Zamparo, Associato, SSD M-EDF/01 

Componente: Dott.ssa Barbara Pellegrini, Ricercatore, SSD M-EDF/02  

Componente supplente: Dott. Luciano Bertinato, Ricercatore, settore M-EDF/02 

 

ART. 2 - Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del Collegio 

didattico del corso di Laurea magistrale interateneo in scienze dello sport e della prestazione fisica. 

 

 

Il Presidente  

del Collegio didattico interateneo  

 

Prof. Federico Schena 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e 


